
 
У к р а ї н а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 26 липня 2017 року                              № 355 

 

Про  розгляд заяви Зілінської Г.І. 

Розглянувши заяву гр. Зілінської Ганни Іванівни, жительки м. Бережани, 

вул. Сагайдачного,6  від 08.11.2016 року, яка діє  в інтересах Фанги Романа 

Ярославовича, керуючись ст. 33 Закону  України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Фанзі Роману Ярославовичу, жителю м. Бережани, 

вул. Депутатська,____, на перенесення за власні кошти дитячого майданчику, 

який розташований на орендованій ним  земельній ділянці  по    вул. Лепких, 5 

«Д» в м. Бережани. 

2. Доручити відділу житлово-комунального-господарства, містобудування 

та архітектури міської ради спільно із земельним відділом міської ради 

визначити місце перенесення дитячого майданчику, скласти схему 

розташування  та надати її гр. Фанзі Р.Я. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

 

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 

 
                       Халупник  З.О.       

 

 


